АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             30.11.2022                          с. Марьинка                                     №  123

Об  утверждении  перечней  объектов,  в  отношении  которых  в  2023  году
планируется заключение концессионных соглашений

Руководствуясь  пунктом  3  статьи  4  Федерального  закона  от
21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Федеральным законом
от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Марьинского сельсовета
Тамбовской  области,  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальным   имуществом  Марьинского  сельсовета»,  утвержденным
решением Совета народных депутатов Марьинского сельсовета Кирсановского
района от 28.04.2005 г. № 70,  администрация сельсовета постановляет:

1.  Утвердить перечень объектов,  в отношении которых в 2023 году
планируется  заключение  концессионных  соглашений,  согласно  приложениям
№№ 1, 2.

2.  Утвердить  порядок  получения  копии  отчета  о  техническом
обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых
планируется  заключение  концессионных  соглашений,  согласно  приложению
№ 3.

3.  Администрации  сельсовета  обеспечить  размещение  настоящего
постановления в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации
www  .  torgi  .  gov  .  ru   и  на  официальном  сайте  администрации  района  странице
Марьинского сельсовета.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации сельсовета Н.В.Морозову .

Глава сельсовета                                                              С.Н.Гоголев

http://www.torgi.gov.ru/

            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                 УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Марьинского сельсовета
от «30 » 11. 2022 года № 123

Перечень объектов центральной системы холодного водоснабжения,
 в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений

№
п/
п

Наименование объекта Местоположение Кадастровый
(или условный)
номер объекта

имущества

Номер государственной
регистрации права

собственности Концедента на
объект  имущества в ЕГРП

Дата регистрации права собственности
Концедента на объект имущества в ЕГРП,
реквизиты документа о регистрации права

1

Водопроводная сеть
(с люками и гидрантами)
Протяженность  - 1792
На земельном участке КН
68:06:0000000:
792

Тамбовская область
Кирсановский с.Чутановка
ул.Октябрьская

68:06:0000000:997 Выписка из ЕГРН
Дата регистрации права собственности
08.04.2019

2

Водопроводная сеть
(с люками и гидрантами)
Протяженность  -9300м
9300м
В.т.ч
Перв-3100
Окт-3500
Наб-2700
инв.номер413/235 Литер VIII

Тамбовская область
Кирсановский с.Чутановка
по ул.Первомайской от
д.2до д.124; по ул.
Октябрьской от д.3до
д.107; по ул.Набережной
от д.3 до д.9 (ислючено из
эксплуатации)

68:06:0701001:114 от 12.09.2014г. 68 АБ  857845 свидетельство о гос. регистрации
рег.запись
№68-68-05/204/2014-321

3 Водопровод

На земельном участке КН
68:06:0000000:795
- 2190м

Тамбовская область
Кирсановский с.Чутановка
ул.Набережная

68:06:0000000:1017 68/074/2019-1 Выписка из ЕГРН
Дата регистрации права собственности
25.05.2019

4

Водопроводная
сеть,
6083 м
инв.номер 411/235 Литер VIII

Тамбовская область
Кирсановский район,
с.Рамза, по ул.Кораблинка
от д. 7 до д. 47, по ул.
Однодворка от д.2 до
д59,по ул.Свечинка от д.1
до д.38,Углянка от д.1 до
д.19,пер.Береговой от д.3
до д.19
По ул.Углянка от д.1до
д.19

68:06:0709002:92 От 12.09.2014г.
 68 АБ  857848

Св-во о гос .рег. права
рег.запись68-68-05/204/2014-324

5

Водопроводная
сеть, - 4585м
инв.номер 412/235 Литер VIII

Тамбовская область
Кирсановский район,
с.Марьинка, по
ул.Центральной от д. 1 до
д. 139, по ул. Дорожной от
д.1 до д4, от д.14 до
д.17,пер.Новый от д.1 до
д.10

68:06:0706003:90 от 12.09.2014г. 68 АБ  857847 Св-во о гос .рег. Права
рег.запись
№ 68-68-05/204/2014-323

6

Водопровод,
протяженность1604 м

Тамбовская область,
Кирсановский район,
с.Вяжля,   ул.Баратынского
от д. 2 до д. 45

68:06:0707003:15 От 31.07.2015   076418 Св-во о гос. рег. права
рег.запись
68-68/009-68/009/252/2015-372/1

            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                 УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Марьинского  сельсовета
от «30 » 11. 2022 года № 123

Перечень иного имущества,
 в отношении которого в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта

Количество,
шт/протяжен-

ность, м

Адрес
местонахождения

объекта

Наименование и условное обозначение объектов
централизованных систем водоснабжения,
водоотведения, их краткая характеристика

Год ввода Состояние объекта: готово к
эксплуатации или не готово к

эксплуатации

1

Сооружения
артезианской
скважины и
водонапорной
башни
артезианская
скважина:
глубина
скважины -200
м; лит. П-
водонапорная
башня: высота
башни-7 м,,

1

Тамбовская область
Кирсановский район,
примерно в 120 м по
направлению на
север от ориентира
клуб с. Марьинка,
расположенного за
пределами участка

Сооружения артезианской скважины и водонапорной
башни артезианская скважина: глубина скважины -200 м;
лит. П- водонапорная башня: высота башни-7 м,, объем -
50 м3
Кадастровый номер 68:06:0706002:138

Св-во о гос .рег.
права
от 06.10.2014г. 68 АБ
880242

Артезианская
скважина 2015год

башня 1965 год

эксплуатируется

2 Сооружения
артезианской
скважины и
водонапорной
башни
артезианская
скважина:
глубина
скважины -200

1 Тамбовская область ,
р-н Кирсановский, с.
Рамза, в юго-
западной части
кадастрового
квартала
 68:06: 3802004

Сооружения артезианской скважины и водонапорной
башни артезианская скважина: глубина скважины -200 м;
лит. П- водонапорная башня: высота башни-7 м
объем -50 м3
Кадастровый номер 68:06:0706002:137

Год ввода1977
Св-во о гос .рег.
права
от 06.10.2014г. 68АБ

880243
эксплуатируется

м; лит. П-
водонапорная
башня: высота
башни-7 м

3

Сооружения
артезианской
скважины и
водонапорной
башни
артезианская
скважина:
глубина
скважины -75 м;
лит. П-
водонапорная
башня: высота
башни-15 м

1

Тамбовская область ,
р-н Кирсановский,
с.Чутановка
ул.Октябрьская

Сооружения артезианской скважины и водонапорной
башни артезианская скважина: глубина скважины -75 м;
лит. П- водонапорная башня: высота башни-15 м
Объем 25 м3
Кадастровый номер 68:06:0701003:330

Выписка из ЕГРН
12.04.2020

Год ввода 2019

эксплуатируется

4

Сооружение:
Артезианская
скважина .лит-
1,глубина 92 м,
водонапорная
башня лит. –П,
высота -7м,

1

Тамбовская
область ,р-н
Кирсановский, с.
Вяжля, в южной
части кадастрового
квартала
68:06:3204005

Артезианская скважина .лит-1,глубина 92 м,
водонапорная башня лит. –П, высота -7м,
объем -50 м3
 Кадастровый номер 68:06:0707004:50

Год ввода1987
Св-во о гос .рег.
права
от 06.10.2014 г. 68АБ

880245

эксплуатируется

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

                                                                           постановлением администрации
                                                                          Марьинского сельсовета

                                                                           от «30 » 11. 2022 года № 123

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

Копия  отчета  о  техническом  обследовании  объектов  коммунальной  инфраструктуры,  в  отношении  которых
планируется  заключение  концессионных  соглашений,  предоставляется  администрацией Марьинского сельсовета
Кирсановского района  Тамбовской области по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня
получения запроса.